
Tiek papildināti zivju resursi Raiskuma ezerā



Pārgaujas  novada  pašvaldības  viena  no  prioritātēm  ir  rūpēties  par  sava  novada



ūdenstilpēm, lai tās būtu pievilcīgākas un pieejamākas gan dabas baudītājiem, gan arī
 makšķerniekiem.

Tiek  domāts  ne  tikai  par  rekreācijas  nolūkos  pieejamāku  un  sakoptāku  vidi  pie
ūdenstilpēm, bet ik gadu tiek atjaunoti arī zivju resursi novada ūdenstilpēs, un šis gads
nav  izņēmums,  jo  ar  Zivju  fonda  atbalstu  tika  realizēts  projekts  zivju  resursu
atjaunošanai  Sārumezerā,  savukārt  Raiskuma ezerā ar  Pārgaujas novadā dzīvojošo
uzņēmēju  iniciatīvu  un  atbalstu  š.g.  augustā  tika  noorganizēta  zivju  resursu
papildināšana, ielaižot desmit tūkstošus zandartu mazuļus, kurus piegādāja Pārtikas
drošības,  dzīvnieku  veselības  un  vides  zinātniskā  institūta  “BIOR”  zivju  audzētava
“Tome”. 

Pārgaujas novada pašvaldība izsaka īpašu pateicību personām, kuras ar savu atbalstu
rūpējās par novada ūdeņu ilgtspējīgu attīstību, jo arī zivju resursu atjaunošana ir solis
kā radīt daudzveidīgāku vidi, kurā paši dzīvojam. Vēlamies atgādināt un aicināt ikvienu
izturēties pret dabu un tās resursiem ar cieņu, kā arī makšķerniekiem lomos nepaturēt
zivis, kuras nav atļauts paturēt to nārsta laikā, kā arī ievērot noteikto paturamo zivju
daudzumu un to izmēra limitus.

Agris Ķesa,
Vides aizsardzības inspektors


